
Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Seriál Tajných závodů-soutěž

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Autor
cort

Publikováno: 28.09.2010 11:47:03

Vyhlašuji soutěž o název podniku. Autor vítězného názvu dostane flašku značkové irské whisky. Konec
soutěže je dvacátého října, tak pište!  Zdravím, vznikl takový nápad.   Ne každý má techniku, fyzičku,
peníze a co já vím ještě jezdit maratony, MX a další podniky. To mě přivedlo k myšlence, udělat seriál
"Tajných závodů", kde by si mohl člověk za pár kaček zazávodit. Jednalo by se o orientační závod po
(většinou) účelových komunikacích, kde by se plnily úkoly. Cílem by nebylo jen závodit, ale i poznat že k
zábava na čtyřkolce není jen o rozrytí lesa. První závod by startoval na jaře 2011 a první rok by se jely
tři podniky.   No a proč to sem píšu už teď? Zajímá mě, jestli bude vůbec zájem, protože bude náročná
příprava. ;-)
vlk-cz 28.09.2010 11:48:31

Ještě než budu hlasovat jako něco na principu amatérské ralye?
cort 28.09.2010 11:55:40

vlk-cz> Myslíš Volný pohár? To ne, žádné rychlostní zkoušky. Jen by jsi vyjel, po trase
plnil úkoly a to by se sečetlo bodově. Z rallye zamýšlím použít pouze penalizaci za
předčasný příjezd.
ledva 28.09.2010 12:05:38

Corte dobrej nápad, jen to neni original. Číhni sem : 
http://www.quadmania...tail/?ft=2340&fid=27 taky se podívej na datum :-DD . Zase
taková original akce co jsi "vymyslel" to neni. Je to hoooodně podobná koncepce až
nápadně podobná té naší. Hodně štěstí (y)
Ktmv 28.09.2010 12:12:56

Bezva nápad , něco podobnýho se pořádá na motorkách.
cort 28.09.2010 12:19:37

ledva>Corte dobrej nápad, jen to neni original. Číhni sem :
http://www.quadmania...tail/?ft=2340&fid=27 taky se podívej na datum :-DD . Zase
taková original akce co jsi "vymyslel" to neni. Je to hoooodně podobná koncepce až
nápadně podobná té naší. Hodně štěstí (y)

  Tak momentík. ;-) Nepíšu sem záměrně celý koncept, ale vím že to není originální
nápad. Podobné závody se jezdily už za bolševika v autech. Ještě k tomu kopírování,

Stránka 1/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2340&fid=27


Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

tenhle název je jen "pracovní", tak se neboj, že ti ukradnu duševní vlastnictví. :-D
Ktmv 28.09.2010 12:26:39

Za bolševika to byly BOASka braně orientační automobilová soutěž.Tam se střílelo a
házelo granátem.
nebu 28.09.2010 12:36:20

cort> Nechápu moc souvislost já měl pocit že tajný závod se jede TAJNE a pokud by to
bylo legal tak už není vůbec tajný :lol: :lol: :lol: Dle mého tady chybý ten klasický
orientační závod kde jde o orientaci v terénu atd , atd :lol: :lol: Dostat se ze startu
např tam a tam a od tamtud zase jinam a tam se třeba udělá prase a pivo :lol: :lol:
Udělat to na týmy a vyhrává ten kdo dojede na místo a cena je že večeří jako první
:lol: :lol: Závodů celá republika :lol: :lol: Nejde oto kdo je nejlepší a jaký má stroj ale
o ůčast a srandu :lol: :lol:
nebu 28.09.2010 12:39:36

Udělal bych někde v divočině vojenský stan a kdo tam přijede dostane najíst a kdo
zabloudí ten ať to zaplatí :lol: :lol: :lol: házení granátu a střelby bych nechal na lidech
co nás mají tak rádi :lol: :lol: :lol:
ledva 28.09.2010 12:44:54

nebu> Tak, tak (y) (y) (y)
cort 28.09.2010 12:49:42

Ktmv> Jj, tyhle "braňáky" se jezdily, ale jezdily se i čistě orientační závody, tam
myslím i vzniklo slovo zakufrovat. Vysílali to v rámci Zelené vlny, schválně
prohrabávám staré světy motoru, ale pořád nemůžu najít jak se to jmenovalo.  Úďa>
Co se škádlívá... :-D
skupo2 28.09.2010 12:50:12

když orienťák tak pěkně podle mapy a buzoly žádný navigace (y) navigace je drahá
buzola stojí tak 200,- a bude to větší zábava :D
HESP 28.09.2010 12:51:17

Já tomu nechápu :-| Není to tak dávno, co tady běželo tohle 
http://www.quadmania...tail/?ft=2667&fid=15   A teď zase ,, tajné závody ,, ?
nebu 28.09.2010 13:01:13

když bude zájem tak vám dám k dispozici rozlehlé pozemky tady na severu na
pořádání těchto závodů přesně určené na orienták :lol: :lol: :lol: Pozemky nejsou moje
tak mi je jedno co tam bude :lol: :lol:
vlk-cz 28.09.2010 13:07:27

Ktmv>Za bolševika to byly BOASka braně orientační automobilová soutěž.Tam se
střílelo a házelo granátem.

  Hm ale OAS jsou pokud vím dodnes, tedy naposled jsem se osobně s tím setkal na
jaře. :-DD
cort 28.09.2010 13:07:37

skupo2> Ani navigace, ani mapa. Každý by dostal roadbook s itinerářem a jel. ;-)  

Stránka 2/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2667&fid=15


Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

HESP> Co přesně nechápeš?
vlk-cz 28.09.2010 13:09:33

skupo2>když orienťák tak pěkně podle mapy a buzoly žádný navigace (y) navigace je
drahá buzola stojí tak 200,- a bude to větší zábava :D

  Ses zbláznil ne? :lol: :lol: V tom případě nahlásím manželku a tu buzolu ji osobně
koupím. :lol: :lol:
koncak 28.09.2010 13:15:14

A KDYS TAJNE.TAK TO BY CHTELO ZAVOLAT TV-NOVU.AT JE TAJNY SEVSIM VSUDY
:lol: :lol: :lol: :lol:
DUSHA 28.09.2010 13:22:07

Corte za tohle palec hore ! (y) Kdyz se toho ujmes, jsem na startu.
Leos2 28.09.2010 14:53:18

Ktmv>Za bolševika to byly BOASka braně orientační automobilová soutěž.Tam se
střílelo a házelo granátem.

   ano já tyto závody jezdil s autem , granátem se tam ale neházelo , byla to jízda
podle azimutu podle slepých , nebo částečných map. jízda zručnosti atd pozor nebylo to
na rychlost.  Podobný závod jsem absolovoval loni na Radarce .Hledaly se čísla ukrytá
na různých místech v okoloí na zajímavých místech.Byly vyznačeny na mapách a na
fotkách před odjezdem + plnily se různé ůkoly. Ze začátku mě to přišlo divné , ale bylo
to super.(3.MÍSTO) 

Richard.cz 28.09.2010 16:47:11

Ktmv>Za bolševika to byly BOASka braně orientační automobilová soutěž.Tam se
střílelo a házelo granátem.

a to za není tak špatnej nápad. předpokládám že munice by byla funkční!
Jizva 28.09.2010 18:19:45

Tak tomu dejte nějaký název, podobný za bolševika třeba na to lidi,media budou
koukat hned jinak. Co třeba : Vícvik pro obranu naší vlasti. Já si myslím,že by se to
chytlo v současné době ;-)
olaf 28.09.2010 18:31:09

Leos2>Ktmv>Za bolševika to byly BOASka braně orientační automobilová soutěž.Tam
se střílelo a házelo granátem.   ano já tyto závody jezdil s autem , granátem se tam ale
neházelo , byla to jízda podle azimutu podle slepých , nebo částečných map. jízda
zručnosti atd pozor nebylo to na rychlost.  Podobný závod jsem absolovoval loni na
Radarce .Hledaly se čísla ukrytá na různých místech v okoloí na zajímavých
místech.Byly vyznačeny na mapách a na fotkách před odjezdem + plnily se různé
ůkoly. Ze začátku mě to přišlo divné , ale bylo to super.(3.MÍSTO) 

Stránka 3/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

 jj to byla super akce a 1.místo pro náš team :-DD
Mókyn 28.09.2010 19:33:51

no a my jsme zkončili poslední :-P
Kartkarel 28.09.2010 20:57:47

Já navrhuji aby to byl Čtyřkolkářský víceboj :-DD , jízda zručnosti, slalom, střelba ze
vzduchovky a jak u biatlonu - netrefíš, okruh navíc :lol: Vojenskou vzduchovku mám k
dispozici!!!
Richard.cz 28.09.2010 21:06:21

Kartkarel> no, s vyjomkou ty strelby, tohle vsecko, a mnohem vic, bylo na
quadparadach. takze by to chtelo neco malinko jinyho. to mi prijde lepsi ten puvodni
cortuv napad s "orientakem"...
pumix 28.09.2010 21:40:21

tajný závod... a co je hlavní výhra???  pokud toto tak se stavím na start 

Leos2 28.09.2010 21:57:23

Orientační závod se slepou nebo částečnou mapou fotky okolí nebo fotky míst kde se
bude hledat např dopis s kódem , hlavně ne o rychlosti , závodů je tady dost .Nojo to
abych zase koupil nějakou 4kolku +o(
cort 28.09.2010 22:13:47

Leos2> Ty jsi to prodal?  KTMatěj> Proč je smazaný příspěvek od Mókyna?
prezYdent 29.09.2010 09:47:24

Tajný závod pomocí GPS je docela zábava......... ale proč by měl být orientační závod
po "legálních" komunikacích dle itineráře tajný? Alespoň tak jsem to nepochopil.... :o  
Myslím si, že organizace závodu např. THE CZECH ORIENTEERING OF ATV

 by měla být hozenou rukavicí hlavně pro sponzory, firmy a prodejce čtyřkolkářského
artiklu... :-P
mrtvolka 29.09.2010 10:07:33

ledva> byla tehdy ta tajná akce nebo to skončilo na nedostatek lidí ?
cort 29.09.2010 11:48:30

prezYdent>Tajný závod pomocí GPS je docela zábava......... ale proč by měl být
orientační závod po "legálních" komunikacích dle itineráře tajný? Alespoň tak jsem to
nepochopil.... :o   Myslím si, že organizace závodu např. THE CZECH ORIENTEERING
OF ATV

 by měla být hozenou rukavicí hlavně pro sponzory, firmy a prodejce čtyřkolkářského
artiklu... :-P

  Tohle je všeobecně mylný výklad názvu. U "Tajných závodů" nejde o utajení konání
podniku před veřejností, ale závodník jede trasu, kterou předem nezná. Tudíž je pro
něj "tajná" a neví (na rozdíl od třeba rallye) co ho čeká.
prezYdent 29.09.2010 12:47:39

Stránka 4/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

cort>  Dík za vysvětlení.
jade.blesk 29.09.2010 12:55:46

kdyz se jede tajny zavod tak proto, protoze se jede tajne a vsude tam kde by se
spravne nemelo :-DD :-P B-)
KINGQUAD 29.09.2010 13:14:21

;-) Ahoj Čortíku ,držím Ti palce abys měl sílu to co chceš zorganizovat.Čím víc akcí tím
líp :-DD (y)Je úplně jedno jestli ta myšlenka je původní nebo převzatá důležitý je že se
někdo do toho pustí a údělá to a my ostatní bysme měli když to jde trochu pomoct,
kritiků je všude plná pr.el. :-)
Richard.cz 29.09.2010 13:20:22

KINGQUAD> jo, tohle klidne i podepisu...
cort 29.09.2010 13:27:05

KINGQUAD> Zdravím, zatím to vypadá že jeden podnik by se jel na Vysočině, druhej
na Moravě (tam bych pomoc uvítal :-) ) a třetí někde u práglu, to zatím sonduju. Trasa
závodu cirka sto padesát kilometrů. V pátek příjezd, sobota závod a trocha kultury,
neděle odjezd domů.
cort 29.09.2010 13:39:30

jade.blesk>kdyz se jede tajny zavod tak proto, protoze se jede tajne a vsude tam kde
by se spravne nemelo :-DD :-P B-)

  ...a hlavně o tom vůbec nikomu neřikat, bo by to pak nebylo už tajné... :-D :-D :-D  
Ne, tohle je opravdu jen "pracovní název", ale jméno podniku je jedno. Nebo co si dát
malou soutěž o název? :-)
ledva 29.09.2010 13:52:14

Mám návrh na název, co třeba: CORTOVO ŠTĚSTÍ (y) ;-)
cort 29.09.2010 14:03:57

ledva> To jsem nepochopil, ale to je vuřt. :-DD
mrtvolka 29.09.2010 14:05:38

tak u prahy 150 Km po účelovkách to jsem zvědavej ... my jsme rádi že jsme objevili
okruh který má tak 20 Km s bídou a i tak se občas najde prudič s vidlema :lol:
olaf 29.09.2010 15:15:47

tak na moravě by nebyl problém na radarce je to vyzkoušený ;-)
cort 29.09.2010 15:43:13

Já neříkám přímo kolem Prahé, ale nevidím to tak bledě. :-)
cort 29.09.2010 20:39:07

Vyhlašuji soutěž o název podniku. Autor vítězného názvu dostane flašku značkové irské
whisky. Konec soutěže je dvacátého října, tak pište!
koncak 29.09.2010 21:52:02

ja nemuzu soutezit,bo bych vyhral.a jelikos nepiju. byse my flaska valela doma
zbytecne. :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:

Stránka 5/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

ledva 29.09.2010 22:04:16

Tak tedy přidávám další návrh pro název akce:¨ Co třeba jednoduchý název pro akci:
ČORTOVO :lol:  Když se CORTOVO ŠTĚSTÍ nechytlo.  V jistém večerníčku to zase bylo
krakonošovo a jak byl večerníček oblíbený. Třeba se to tady taky povede (y)
olaf 29.09.2010 22:14:00

tajnokap :-P :lol: :lol:
Petr_quad 29.09.2010 22:14:56

Název je jasný - SERTAZ!
cort 29.09.2010 22:18:16

ledva> Pořád nechápu. Nebo chápu naše vzájemné sympatie, a to kolem. Ale kecy ve
stylu čortovo si laskavě odpusť, na rozdíl od tebe to nedělám pro sebe. Jinak tohle je
poslední varování, další tvůj pokus o FW smažu. :-)
Petr_1 29.09.2010 22:26:37

cort> a nechceš to smazat rovnou celé :-D
HansLtm 29.09.2010 22:28:58

CORTE TYY JSI FAAAAAAAAAAAAK J............. :lol: :lol:
cort 29.09.2010 22:31:36

Petr_1> Nechci, jen kecy mimo téma.
cort 29.09.2010 22:35:14

PAT-Hans>CORTE TYY JSI FAAAAAAAAAAAAK J............. :lol: :lol:

  Hele, ty redaktore, moje vlákno a má pravidla. Kapištto?
ledva 29.09.2010 22:45:45

Tak to dej jako ČERTOVO :lol: to k tobě zajisté sedí líp. FW ;-)  a myslim že něco dělat
pro sebe by jsi měl. Když GRAM a ani další bezva nápad BLACK GRAM jsi nedotáhl do
konce :-DD FW A ještě mi vysvětli proč se ti nezamlouvaji "kecy" čortovo , když se s
tím sám prezentuješ ?   Tento příspěvek je čerpán z FB od pana Jiřího Corta Cibulky:  
Dobrý den, prvně se představím. Jmenuji se Jiří Cibulka, ale na internetu i mezi
komunitou čtyřkolkářů vystupuji pod nickem cort (c = č a ne k). Jsem zakladatel a v
současné době i předseda občanského sdružení Gram  (http://gram.cz/).FB a registraci
na něm jsem se bránil, ale dostal jsem několik postů, které mě registrova...
cort 29.09.2010 23:06:22

ledva> Teď mi to došlo, já tě asi štvu. Ale na to si prosím založ své vlákno, tohle je o
ničem jiném.   P.S. : O Gramu víš houby, tak nemel entito.  Jinak dík za novou jiskru.
(y)
cort 29.09.2010 23:09:42

ledva> Jo a co dát odkaz na to fejsbukový vlákno kam jsem to psal?
faier 29.09.2010 23:11:14

.
ledva 29.09.2010 23:22:55

Stránka 6/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz

(http://gram.cz/).


Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

TO VLÁKNO NEBO MÍSTNOST KAM JSI TO NA FB PSAL SE JMENUJE : ČTYŘKOLKY A
MOTORKY DO LESA NEPATŘÍ Máš hodně krátkou pamět. To můžou bejt všichni vždycky
rádi že na té bezva akci co vždy vymyslíš jsi a že jsi na ni nezapoměl :lol: jako na to,
kam co píšeš za bláboly, jak jinak (y)  A Čorte, určitě mě neštveš, neboj ty kluku :lol: 
Tady je odkaz kde jsi se projevil: http://www.facebook.....php?gid=93888981102
cort 29.09.2010 23:45:32

ledva> Neboj, já vím kam jsem psal své "bláboly" a co jsem některým jedincům z toho
vlákna potom vysvětloval několik měsíců po zprávách. Asi je to hloupé, ale mě jde o
čtyřkolkáře a ne o jejich peníze, jako jiným... Ale to bude zřejmě mimo tvé spektrum
chápání, ovšem založ si své vlákno a tam ti rád odpovím, tady už OT budu mazat.
jade.blesk 30.09.2010 00:37:40

todle napsal cort ?????????????????? (n) }:( Dnes si čtyřkolku či motorku může bohužel
pořídit každá socka a nula. Těch, co se projíždí po silnicích nebo po místech pro tyto
aktivity určené, se tato skupina netýká. Týká se pouze těch, kteří jsou natolik vylízaní,
že se projíždí po lesích a ničí tak přírodu. Bohužel nejsou dostatečná opatření, která by
tomu zabránila a tak je na každým z nás, aby se tomu postavil a dělal cokoliv pro to,
aby smrad benzínu, hluk a rozryté cesty od těchto hloupých chudáků na čtyřkolkách či
motorkách zmizeli. (n)
cort 30.09.2010 00:51:52

jade.blesk> Za á) tohle je vlákno o závodech  za bé) tohlo cort nepsal a i průměrně
inteligentní šimpanz to pochopí ;-)
Richard.cz 30.09.2010 01:21:06

jade.blesk>todle napsal cort ?????????????????? 

stačí kouknout do toho vlákna na fejsbůku, a zjistíš kdo to PSAL. a tudíž bude taky
jasný (snad) kdo to NEPSAL...
křupkař 30.09.2010 09:10:12

Jestli mohu, tak co třeba : Hrátky s Čortem?  Je to výstižné co se tam bude dělat a i to,
kdo za tím vším stojí ne? :-DD :o ;-)
skupo2 30.09.2010 10:38:30

Co třeba "Orientační závod po stopách ztraceného kolkaře" :-DD
ledva 30.09.2010 10:47:22

skupo2> (y) Jen bych to upravil na beznadějného kolkaře :-)
cort 30.09.2010 14:32:39

Kluci, dík za nápady, ale chtělo by to něco údernějšího a kratšího. Třeba ATVparáda,
nebo Zlatý důl, prostě něco originálního a výstižného. :-D
skupo2 30.09.2010 15:24:54

ATV paráda si budou lidi spojovat s Ledvovou quad parádou a zlatý důl zní jak kdyby
šlo o prachy a pokud jsem to pochopil mělo by jít o orientaci v terénu
cort 30.09.2010 15:38:15

skupo2> No já si dělám legraci a tak trochu vracím Ledvinkovi to jeho rytí. ;-)   Ale

Stránka 7/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz

http://www.facebook.com/group.php?gid=93888981102


Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

vážně myslím, že to chce něco krátkého a snadno k zapamatování.
ledva 30.09.2010 16:00:41

Čorte, ty radši nic nevymejšlej, stejně to nedotáhneš ani do poloviny, natož do konce.
Tak tomu dej název TEČKA a bude to nejvýstižnější Čorte.  Ty mě fakt bavíš :-DD
Richard.cz 30.09.2010 16:08:00

skupo2>...mělo by jít o orientaci v terénu

jo. takže orienťák na čtyřkolkách, neboli kolkorienťák

...
skupo2 30.09.2010 16:24:35

Richard.cz>skupo2> kolkorienťák

...

 To nezní špatně jen kdybych si u výslovnosti nelámal jazyk :-DD
cort 30.09.2010 16:27:04

ledva>Čorte, ty radši nic nevymejšlej, stejně to nedotáhneš ani do poloviny, natož do
konce. Tak tomu dej název TEČKA a bude to nejvýstižnější Čorte.  Ty mě fakt bavíš
:-DD

  O co ti jde, ty čtyřkolkářskej guru?
skupo2 30.09.2010 16:31:42

třeba o to aby tě hecnul a kolkorienťák se na jaře vážně uskutečnil a mi kolkaři měli
zase další možnost ukázat naše (ne)schopnosti
ledva 30.09.2010 16:49:36

Čortíku, mě o nic nejde. Jen ti ukazuju jaký to je, když ty lezeš do všech ostatních
vláken kde na tebe a na tvoje názory neni nikdo zvědavej. Neni to nic příjemnýho co?
Ale chyť se za nos a zamysli se kdo si tady na koho s čím začíná. A nebo víš co,
nemysli, já ti to řeknu. Jsi to TY - pan Jiří Cort (C = Č ne K) Cibulka. A děkuji za
povznesení mezi čtyřkolkářské GURU, ale já tam určitě nepatřim. Mám ale tip na
někoho kdo by tam patřit chtěl ale nemá na to. Ahoj C=Čorte
martinur 30.09.2010 17:32:54

cort> Nápad je to dobrý (y) .  Hlavně nepotřebuje sponzory, ubytování na několik dní a
není na komerční bázi. Akcí, které potřebují větší přípravu je až dost. Například některý
z kolegů připraví trať a pozve 4kolkaře z blízkého i vzdálenějšího okolí.  Veteránisti
jezdí něco podobného.  Měl jsem tu čest osobně připravovat takových 8 tratí pro
vojensko-historickou sekci Tatraklubu Brno. Vždy v rámci 3 denních srazů. Fotky jsou
různě na webu. Tak si dovoluji nápad hodnotit.  Táta byl na 4kolce minulý sobotu na
takové akci. Trať končila na střelnici v Drahanech a účastnici si legálně zastříleli z pušky
a pistole.   Tratě jsme připravovali tak, aby byly orientačně náročnější a jelo se pouze
podle podrobného itineráře. Bez navigace, bez buzoly, bez mapy. Každý znal jen start a

Stránka 8/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

cíl (kdyby se ztratil). Jezdili staré motocykly, historické offroady, nákladní Tatry.
Součástí tratě byly i trialové úseky a občas i zpestření jako střelba, jízda na přesnost,
samozřejmě brodění.
nebu 30.09.2010 18:39:54

Navrhuji QUAD Trophy :lol: :lol: :lol: A jestli to uděláte na Moravě budu nasranej :lol:
:lol: :lol: A jestli vyhraju flašku tak chci dvě :lol: :lol: Normálně ceny věnuji do
kojenáku ale tuto cenu vyžereme do poslední kapky :lol: :lol:
cort 30.09.2010 19:04:47

Ledvinka> Myslíš vlákna tvých přátel, kde se chlubí co kde zničili?  Martin> No
ubytování asi bude třeba, ono se někam ráno táhnout, tam odjet závod a jet hned
domů je celkem pakec. Lepší je mít možnost přijet v klidu den předem, v klidu se
vyspat a druhý den závodit. Ale to ještě dopiluju. :-)   nebu> Neboj, pretěky budou asi
tři, jeden Vysočina, druhej Morava a třetí někde u Prahé. Jinak zatím jsi bez flašky,
evokuje to moc Camel Trophy. :-P
Leos2 30.09.2010 19:56:27

Čtyřkolkář momentálně nejsem , ale ((( Quad Trophy ))) je dobrej název ať vymyslíš
cokoliv tak to bude vždy něčemu podobné !
pumix 30.09.2010 19:56:43

nebu> tak taková akce existuje ( http://www.quad-trophy-seelitz.de/ ) a zkopírovat jí z
procenta, je nad sílu corta i ledvy...  cort: nepiš tady a raději plánuj... ukousl jsi velké
sousto, tak ho dožvýkej...
nebu 30.09.2010 20:17:31

Já bych ho v tom nenechával samotného , je to dobrý nápad :lol: :lol: :lol:
Richard.cz 30.09.2010 20:39:59

nebu>Já bych ho v tom nenechával samotného , je to dobrý nápad

jo, mě se ta myšlenka taky líbí. a zároveň jsem také přesvědčený, že to JE velké
sousto, a zorganizovat to nebude zas až taková trivialita... jestli to budu moct nějak
podpořit, rád to udělám...
jarda58 30.09.2010 20:50:33

QUAD-TOP SEKRET
nebu 30.09.2010 21:07:07

Richard.cz>nebu>Já bych ho v tom nenechával samotného , je to dobrý nápadjo, mě
se ta myšlenka taky líbí. a zároveň jsem také přesvědčený, že to JE velké sousto, a
zorganizovat to nebude zas až taková trivialita... jestli to budu moct nějak podpořit,
rád to udělám...

 Věřím tomu že to jde zvládnout a pokud nato někdo má chuť měl by dostat šanci :lol:
:lol:
ledva 30.09.2010 21:43:49

Já tomu klukovi Čortovskýmu věřim, je to mega maxi čtyřkolkář a dostojí svého slova a

Stránka 9/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz

http://www.quad-trophy-seelitz.de/


Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

tu akci udělá !! A hlavně jeho pověstné řízky natáhnou spoustu lidí. Schovej tam jeden
otrávenej i pro mě Čorte :lol:
Richard.cz 30.09.2010 21:44:20

nebu> jo, přesně. a teprve pak se dá říct jestli na to MÁ nebo NEMÁ...
cort 30.09.2010 21:44:46

No snad to tak velké sousto není, pár lidí to chce podpořit a ono to pak jde snáze... :-)
cort 30.09.2010 21:55:22

ledva>Já tomu klukovi Čortovskýmu věřim, je to mega maxi čtyřkolkář a dostojí svého
slova a tu akci udělá !! A hlavně jeho pověstné řízky natáhnou spoustu lidí. Schovej
tam jeden otrávenej i pro mě Čorte :lol:

  Podle pravidel fóra jsi na ban, podle mých pravidel nedostaneš ani otrávenej řízek.
Proč se sereš do věcí, o kterých nic nevíš? Nebyl jsi na Mikulášské, nebyl jsi v děcáku,
nebyl jsi ani na Geu tak tu nemel hlouposti. Pro tebe asi bude problém pochopit akce
bez finančního profitu, ale to je tvůj problém. Takže se starej o sebe a mě vynech.
cort 30.09.2010 22:21:17

Ha a mám to - Tajnou stopou. :-P
ledva 30.09.2010 22:35:49

Velká paráda Čorte, pěkně jsi to vymyslel (y) ;-)  Nevim za co bych byl na ban. Ban se
dává za to že je někdo sprostej a vulgární a to tu rozjíždíš zase jen a jen ty :-) Tak
radši pssssssss aby jsi nemusel plánovat akci za x dní až by ti ban vypršel. Promin, já
jsem nebyl na mikulášské a ani v dětském domově, nevim jestli děcák je hezky řečeno
ale od tebe to beru. No, a proč jsem nebyl na Geu víš ne :-)  Určitě mi důvod banu pro
mě nějak osvětlíš, stejně jako proč nemáš rád Čorta, když se s nim jinde vychloubáš a
představuješ. nebo jsi to už zapoměl a chceš znovu poslat odkaz kde to píšeš. Abych ti
to aspon trochu opřipoměl, tak je to na FB ve vláknu MOTORKY A ČTYŘKOLKY DO LESA
NEPATŘÍ.
JARDAQUAD 30.09.2010 22:53:32

ledva> bacha na to geo střed byla velká akce bylo jich tam asi 8
cort 30.09.2010 23:10:06

Ledvinko dík, ale bohužel se jel sraz Aligátoří stopou, takže zase nic.   K tomu
banu,většina tvých příspěvků tady je OT, chápu o co se snažíš, ale to ti neklapne. ;-)  
Jo a ten Facebook, tam jsem pod přezdívkou ve jméně, je to poměrně logické, když
mail mám cort@cort.cz.  Ale pleteš tu páté přes deváté, dej si obklad. ;-)
ledva 30.09.2010 23:19:22

No ještě aby jsi to nevěděl, včera jsem ti to sám napsal. jsi báječný že si to pamatuješ
ještě druhý den (y)
ledva 30.09.2010 23:23:14

A nebud na mě zlej, bud rád že si tady spolu takhle hezky píšeme, aspon je vlákno
stále na očích. Jinak by jsi ho musel sám nějak oživovat a připomínat nějakym tvym
bezva nápadem pro název téhle akce (y)
Marinemen 30.09.2010 23:26:33

Stránka 10/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Chlapi,Ledvo a Corte,sleduju tohle forum už asi tak rok. Sice jsem se zatím neúčastnil
žádné hromadné akce ale sleduju ohlasy na ně a soudě podle nich každý si akce a
aktivity vás obou jen chválí.Můj skromný názor je že oba dva děláte pro 4kolkářskou
obec jen to nejlepší co můžete.Nevím co mezi váma je ale spíš byste měli
spolupracovat a ne na sebe na veřejém fóru takhle štěkat.Sorry ale jste jak malý kluci.
Jinak ten orienťák je dobrý nápad.... na názvu asi nezáleží ale popřemýšlím o něm
cort 30.09.2010 23:40:33

Ledvinko dík... :-DD   Marinemen> Tohle je na dlouhé lokte, prostě jedna firma si
udělala reklamu na mé akci, a když nesplnila slib, tak jsem se ozval. A mistr Ledvinka
se zastával té firmy, aniž věděl o co jde. :-DD
ledva 30.09.2010 23:52:52

Neni to na dlouhé lokte. Je to o tvé ješitnosti a tím chtít si něco dokázat, máš nějaký
mindrák a ten to celé zapříčinuje. Najdi mi tady někde jinde příspěvek, ve kterém bych
se do tebe opřel nebo ti něco vyčítal kromě tohodle vlákna. Těžko ho budeš hledat ale
na druhou stranu tvých příspěvků by se tu našlo několik desítek v tomto rypáckém
stylu ;-) Už to vidíš jaké to je když ty děláš tyhle věci ostatním ?  A neboj, nikoho se
nezastávám, každý umí sám sebe obhájit.  A děkovat mi nemusíš, čo bych pro tebe
neudělal Čorte (y)
ledva 30.09.2010 23:58:30

Marinemen> Nikdo tu na nikoho neštěká kromě Čortíka kterej sem tam použije nějaké
to ošklivé slovo. Ale to k němu patří. Jinak si tu jen vyměnujeme užitečné poznatky a
názory ;-)
cort 01.10.2010 00:05:11

Ledvinko, jo reju ve vláknech kde pár troubů (většinu jich máš v přátelích) kazí pověst
klukům a holkám na čtyřkolkách. V ostatních se snažím poradit, ale to asi nepochopíš.
;-)
ledva 01.10.2010 00:12:17

Jejda, se na ty tvoje rady budu muset zaměřit. A neříkej že lidi co mám v přátelích jsou
trobové, neznáš je. pokud na tom budeš trvat, tak je vymažu a nechám tam jen tebe
;-)
cort 01.10.2010 00:18:51

ledva> To ne, vypracuji ti seznam. ;-)
ledva 01.10.2010 00:21:27

cort>ledva> To ne, vypracuji ti seznam. ;-)

 OK . Beru tě za slovo a čekám že mi ho pošleš ;-) (y) Bude to letos ?
cort 01.10.2010 00:29:52

Ledvinko, ještě dnes. Popřál bych ti dobrou noc, ale nebylo by to moc upřímné. ;-)
ledva 01.10.2010 00:34:32

A to já ti jí upřímně přeju Čortíku. Nic proti tobě nemám. Dobrou noc ;-)
prezYdent 01.10.2010 10:49:00

Stránka 11/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Co se týče toho názvu, tak na rádiu Blaník vždy kolem 10 hod. běží krátký pořad o
turistice s Vladimírem Čechem pod názvem: S Čechem po Čechách

 Já bych to jen trochu poopravil na: S Čertem po Čechách

 :-DD   A co se týče té délky závodu (150km), tak pokud nepovede trasa náročným
terénem, na což jsou 4kolky především stavěný, asi bych raději volil jízdu v autem,
bylo-li by to možný v rámci pravidel.. Už vidím, jak je v itineráři napsáno - po 50 km
odboč doleva.... :lol:
Tomas-JM 01.10.2010 12:04:49

Boha jeho nechte toho chlapi :).
cort 01.10.2010 17:48:43

Ledvinko, vezmu to jen namátkou (přátelé nejsou pokemóni, nemusíš tam mít většinu
quadmánije).  Tak tu je pár tvých kamarádů, o kterých v souvislosti s výše uvedeným
mluvím - FIGURA, kožak-60, JARDAQUAD. Ovšem příjemně jsi mě překvapil, nemáš
tam dva největší drsňáky fóra. No a tímhle debatu s tebou končím, okrádáš mě o čas.
;-)
martinur 01.10.2010 17:49:47

cort> Chytřejší ustoupí ...
nebu 01.10.2010 17:55:24

ledva> Chytřejší ustoupí... :lol: :lol: :lol:
ALEX71 01.10.2010 18:06:10

Dobrej zápas.Zatím 0:0 .Hlavně neustupovat :-DD . :lol: :lol: :lol:
TeSi5 01.10.2010 19:07:05

Když tady furt probíráte tu postavičku, co chodí s Mikulášem a Andělem, tak co takhle
název "Pekelný závod" :lol:.
ledva 01.10.2010 19:47:51

cort> Čortíku, zajisté jsi myslel Quadmanie a ne quadmanije ? Maniji máš možná ty
psychyckou :-) A fakt tě nepotřebuju ani nechci mile překvapovat, tak mi to nepiš ty
uličníku ;-)  Jinak co se týká zrovna těch jmen co jsi napsal, tak s tebou já a ani dalších
99% lidí nebude souhlasit. Tohle jsou bezva lidi a srdcaři, ne kacalové jako ty. Promin,
ale ty jim ani v leže nasaháš ani ke kotníkům. A pokud tě žere že mám v přátelích
hodně lidí, tak si tam rychle někoho přicvakej, oni se smilujou a jen se tomu zasmějou
co to ten Čortík zase vyvádí a co si dokazuje. Já to mám tak, že opětutju to že si mě
někdo do přátel dá ;-) popřípadě, že spolu komunikujeme i mimo tohle forum, což se
tobě asi stát nemůže. Jinak je večer, tak ti tu to vlákno musím zase podpořit (y) Jak tu
někdo píše, chytřejší ustoupí. Zatim i tu ustoupilo hodně lidí, taky jsi se v některých
případech omluvil ale já ti necuknu ;-) Leda až se omluvíš za to co tu breptáš a zjistíš
jaké to je, co ty vlastně děláš lidem z fora a ted někdo konečně tobě :-DD
ALEX71 01.10.2010 19:56:13

19:47 - stav zápasu - 1:0 pro Ledvu. :lol: :lol: :lol: .Corte - zaber. :lol: :lol: :lol:
koncak 01.10.2010 19:58:23

Stránka 12/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

alex71>19:47 - stav zápasu - 1:0 pro Ledvu. :lol: :lol: :lol: .Corte - zaber. :lol: :lol:
:lol:

 a budou se kopat penalty? :lol:
ALEX71 01.10.2010 19:58:31

Co takhle pojmenovat tajný závod na:Ledvinky na Cibulce? :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
ALEX71 01.10.2010 20:00:54

koncak> na penalty je ještě brzo,ale jestli k tomu dojde,tak to bude mazec.To pak
dostanou asi BAN oba. :lol: :lol: :lol:
martinur 01.10.2010 20:15:38

Je vidět, že tolerance a slušnost nebyly a dále nebudou charakteristikou tohoto fora (n)
.  Cort je hodně svůj, píše co si myslí, také s ním často nesouhlasím. Motá se často
nevhodně do jiných vláken (n) . Ale to vše není důvod jej urážet způsobem jako v
tomto vláknu (n) .  Na druhou stranu udělal Cort několik nekomerčních akcí, které měly
velmi pozitivní výsledek i ohlas (y) .  Myslel jsem si, že organizátor oblíbených
projížděk po Praze, Ledva, má navíc, než si utahovat z Cortova zdravotního stavu (n) .
ledva 01.10.2010 20:31:10

martinur> Ahoj, jen tak na okraj, z žádného zdravotního stavu si tady z nikoho
neutahuju !! Nejsem tak omezenej jako by tu někdo mohl být. Víš jaké má výstřelky
atd... tak ho toleruj , ale u mě už tolerance přetekla. A dobře se podívej kdo tady koho
osočuje, kdo komu nadává a podobně. Pak něco napiš dalšího. Akce at dělá, já mu
fandím , to jsem mu i napsal, ale to neznamená že ho to pasuje do pozice mudrce a
může tu poučovat, hlavně nadávat lidem a předvádět své výlevy. Ty mu to toleruj, ale
ode mě at to nečeká. A i přes to jsem mu nenapsal jediné sprosté slovo jako to on umí
a dělá.
zmizík_zaks 01.10.2010 20:35:09

MF Dnes - Cíl neznámý. Akorát přesunout mimo silnice a seznam účastníků nadepsat
romale Gram.
martinur 01.10.2010 20:37:42

ledva> Jen jsem napsal svůj názor.  Nejhorší, co může každý z nás, zde na fóru,
udělat, je přesvědčovat a dokazovat ostatním diskutujícím, že jen on má pravdu ...
takže to dělat nebudu :-). Poznámka na okraj: neříkej mi co mám dělat :-P .
ledva 01.10.2010 20:39:28

martinur> To je fajn, nech to na Čortíkovi.
martinur 01.10.2010 20:41:12

zaks>MF Dnes - Cíl neznámý. Akorát přesunout mimo silnice a seznam účastníků
nadepsat romale Gram.

 Mohl bych napsat, že nevycházím z údivu, ale nemůžu, protože jsem doufám
nepochopil Zaksíku Tvůj příspěvek :lol: ?
cort 01.10.2010 20:48:12

Tak aby jsme tohle hádání nějak roštípli, v off komunitě se pohybuju pár let a cirka vím

Stránka 13/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

co lidem z druhé strany vadí. Po několika jednání se zástupci spolků mě jisté aktivity
hustoborců štvou. Zkoušel jsem to tu vysvětlit, zkouěel jsem nadávat a zkusil jsem
kdovíco. Poslední pokus jsou tyhle pretěky, kde snad pár lidí pochopí, že zábava na
čtyřkolce není jen o rozrytí potoka nebo lesa. Tímhle ukončuji OT a hádky. Už pište jen
k tématu.  Jo a Ledvinko, celkem už nudíš. ;-)
Cita29 01.10.2010 20:56:54

Co třeba Secret Cort Cup ? :lol:
FIGURA 01.10.2010 21:06:38

Čorte, dokud se o mě budeš otírat, tak nemaž moje příspěvky!!! Snad ještě můžu
napsat svůj názor na Tvůj názor o mě!!! Tím co děláš mi jem dokazuješ, co si o Tobě
myslím (u)
nebu 01.10.2010 21:12:16

cort> Jo tak počkej, to má být jako výchovná akce kde nám budeš jako vyprávět že
tam je les tam nesmíte, na louce jsou květinky tak tam taky ne a tam jak je to rozryté
tam jsou prasátka a to bychom je mohli vyplašit :lol: :lol: :lol: :lol: Tomu kurva
nerozumím ale pro mě za mě ať se tá akce jmenuje kdoví jak tak já tam nebudu. :lol:
:lol: Ale napadá mě jeden název výchova kolkařů v Čechách neboli buzerantské
doskočiště :lol: :lol:
cort 01.10.2010 21:18:23

FIGURA> Dobrá, jen jsem mazal OT. O tobě si nemyslím nic, podle mě chceš být z vlky
a tak s nima vyješ. No a kddyž jsem viděl pár tvejch fotek, celkem ti to jde. Nemyslím
si že jseš špatnej chlap, ostatně mimo vlákna hustostřelců píšeš velmi rozumě, ale v
jejich vláknech už ne.
FIGURA 01.10.2010 21:20:30

.
FIGURA 01.10.2010 21:30:35

Hele kazateli Čorte, až smázneš co jsi napsal o mě a mých kamarádech, pak máš plné
právo mazat i moje reakce na Tvoje výlevy. Jestli to neuděláš a tohle zase označíš za
OT, pak je mi Tě opravdu líto
cort 01.10.2010 21:37:14

FIGURA> Mažu až věci po no.123 mimo téma.
FIGURA 01.10.2010 21:44:32

cort>FIGURA> Mažu až věci po no.123 mimo téma.

  Jsi, ostatně jako vždy, opravdu geniální
martinur 01.10.2010 22:19:14

cort>FIGURA> Mažu až věci po no.123 mimo téma.

 Nic nemaž :-) , ať si každý může přečíst historii vlákna. Je zcela zřejmé, kdo má a
nemá s čím problém.
pumix 01.10.2010 22:23:15

Stránka 14/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

martinur> plně souhlasím (y) (y) (y)
cort 01.10.2010 22:25:16

FIGURA> Jen chci mít téma k tématu a nehrabat se v kravinách. To je celé.
abul 02.10.2010 11:02:19

martinur>cort>FIGURA> Mažu až věci po no.123 mimo téma. Nic nemaž :-) , ať si
každý může přečíst historii vlákna. Je zcela zřejmé, kdo má a nemá s čím problém.

 Jsem pro, aby to cort promazal Martine, a to pořádně. Zkus si představit, jak asi
zareaguje člověk, kterej sem zabrousí jen náhodou, protože hledá nějaký informace a
najde téma sice zajímavý, nicméně plný sraček. Odejde znechucenej. Takhle ztrácí
tohle celkem fajn fórum lidi.
martinur 02.10.2010 14:20:01

abul> Plně s tebou souhlasím :-). Bohužel hned v úvodu vlákna je jasné, kdo jej začal
zahnojovat.
abul 02.10.2010 14:58:15

martinur> Já vím, ale to by byl nekonečnej příběh. My se těma hovnama třeba nějak
prohrabeme, ale hodně lidí to znechutí. Je to škoda
martinur 02.10.2010 17:38:49

cort> QUAD DEVIL TOUR nebo QUAD TOURCACHING ?
abul 02.10.2010 18:16:02

Co takhle Bludná duše? :lol: Je to česky a i když máme většinou bezdušáky ... :lol: no
nic
SilverX5 02.10.2010 19:08:17

...a co Quad EsCort... ;-)
Kavka80 03.10.2010 19:54:56

Čortíku ty a tobě podobní by měli mít vlastí web s třeba WWW.ZELENIMOZCI-QUAD.CZ
PS: Užívej si zničený vlákno od rejpalů. :lol:
cort 03.10.2010 20:40:02

Kafka80> Teď asi trochu nechápu. Když neradu v obchodech, měl bych si založit web
slusnak.cz? Nebo je spíš samozřejmost pro některé lidi dodržovat zákon a ten zloděj by
měl mít web?
JARDAQUAD 03.10.2010 21:23:40

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:23:52

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:04

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:05

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:06

Stránka 15/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:07

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:08

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:10

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:10

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:11

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:12

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:12

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:13

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:13

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:14

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:15

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:16

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:16

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:17

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:18

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:19

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:19

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
007profík 03.10.2010 21:24:19

dávám tak krásný návrh a maže jak zběsilej :-7
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:20

Stránka 16/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:21

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:24

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:24

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:25

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
JARDAQUAD 03.10.2010 21:24:28

TO CO TI TADY PSAL KOŽAK JE ASI PRAVDA
007profík 03.10.2010 21:24:45

jarda vede :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:34

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:35

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:35

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:36

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:37

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:38

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:38

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:39

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:39

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:40

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:41

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:41

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:41

Stránka 17/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:42

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:42

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:43

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:43

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:44

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:44

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:45

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:45

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:46

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:46

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:47

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:48

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:48

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:49

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:49

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:50

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:50

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:51

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:52

Stránka 18/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:52

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:54

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:54

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:55

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:56

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:56

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:57

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:58

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:59

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:26:59

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:00

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:00

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:01

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:01

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:02

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:03

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:04

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:04

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:05

Stránka 19/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:05

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:06

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:07

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:13

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:14

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:17

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:17

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:19

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:21

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:23

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:24

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:25

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:25

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:27

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:28

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:29

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:31

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:32

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:33

Stránka 20/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:34

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:34

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:35

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:35

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:36

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:36

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:38

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:39

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:40

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:40

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:41

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:41

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:42

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:42

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:43

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:44

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:45

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:27:47

Protože když corta dělali tak do okna čumělo stado volů :lol: :lol:
cort 03.10.2010 21:27:59

Stránka 21/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Ještě větší blbec, než jsme doufali.
FIGURA 03.10.2010 21:28:32

nestíhá, nebo šel čůrat :lol: :lol:
FIGURA 03.10.2010 21:28:33

nestíhá, nebo šel čůrat :lol: :lol:
FIGURA 03.10.2010 21:28:34

nestíhá, nebo šel čůrat :lol: :lol:
FIGURA 03.10.2010 21:28:34

nestíhá, nebo šel čůrat :lol: :lol:
007profík 03.10.2010 21:29:26

?
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:04

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:05

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:06

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:06

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:07

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:07

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:08

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:08

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:09

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:09

Stránka 22/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:10

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:10

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:11

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:11

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:12

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
007profík 03.10.2010 21:30:13

:lol:
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:13

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:13

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:13

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:14

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:14

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:15

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:16

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:17

Stránka 23/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:18

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:18

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:19

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:19

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:20

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:20

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:21

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:21

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:22

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:22

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:23

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:24

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:24

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi

Stránka 24/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:24

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:25

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:25

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:26

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:26

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:27

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:28

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:28

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:29

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:29

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:30

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:30

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:31

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:31

Stránka 25/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:32

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:32

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:33

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:34

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:35

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:36

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:37

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:37

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:38

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:39

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:40

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:40

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:41

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi

Stránka 26/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:41

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:42

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:42

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:43

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:44

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:44

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:45

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:45

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:46

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:47

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
JARDAQUAD 03.10.2010 21:30:48

corte a jestli máš něco proti mě tak to napiš mě veřejně a neposílej seznami lidí ledvovi
to není náš mluvčí
007profík 03.10.2010 21:32:12

corte proč jsi smazal můj krásný námět? věcný
007profík 03.10.2010 21:32:18

corte proč jsi smazal můj krásný námět? věcný
007profík 03.10.2010 21:32:22

corte proč jsi smazal můj krásný námět? věcný

Stránka 27/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

007profík 03.10.2010 21:32:27

corte proč jsi smazal můj krásný námět? věcný
007profík 03.10.2010 21:32:47

corte proč jsi smazal můj krásný námět? věcný
FIGURA 03.10.2010 21:34:52

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:34:53

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:34:54

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:34:54

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:34:55

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:34:56

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:34:57

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:34:57

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:35:28

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:35:29

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:35:31

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:35:32

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil

Stránka 28/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

FIGURA 03.10.2010 21:35:33

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
FIGURA 03.10.2010 21:35:39

a nerej do lidí, vo kterejch víš hovno a nikdy jsi je neviděl, usmrkanče nevychovanej.
Pořádnou facku vod fotra bys zasloužil
rychlejjezdec 03.10.2010 21:38:15

já chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:39:22

já chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:39:47

já chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:40:06

já chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:40:46

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy   |Editace Citace | Odpovědět
rychlejjezdec 03.10.2010 21:41:13

chci

Stránka 29/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:42:31

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:42:45

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:43:02

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:43:22

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:43:34

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:43:49

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

Stránka 30/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:13

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:14

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:14

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:14

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:15

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:15

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:15

Stránka 31/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:16

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:16

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:16

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:17

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:17

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:17

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

Stránka 32/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:18

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:18

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:18

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:19

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:19

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:19

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy

Stránka 33/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:20

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:20

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:20

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:21

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:21

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:22

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:22

chci

Stránka 34/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:22

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:22

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:22

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:23

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:23

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:24

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

Stránka 35/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:25

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:25

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:25

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:25

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:26

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:26

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:26

Stránka 36/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:26

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:26

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:26

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:27

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:27

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:28

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

Stránka 37/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:28

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
rychlejjezdec 03.10.2010 21:45:28

chci
takyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
yyyyyyyyyyyyyy
007profík 03.10.2010 21:49:43

facku?
zmizík_zaks 03.10.2010 21:50:05

No vida, už je to v TOP tématech :-DD :lol:
007profík 03.10.2010 21:53:08

cort ví jak na to
rychlejjezdec 03.10.2010 21:54:10

BAN
rychlejjezdec 03.10.2010 21:54:10

BAN
rychlejjezdec 03.10.2010 21:54:11

BAN
pumix 03.10.2010 21:55:14

Seriál Tajných závodů-soutěž,   tady to vaří , tady to paří...
007profík 03.10.2010 21:56:21

tady to jede, soutěž je soutěž
cort 03.10.2010 22:01:10

Figuro, tě bral jako nejinteligentnějšího v tlupě po chapim, ale přehodnotil jsem to.
1Pegas 03.10.2010 22:06:58

Děkuji všem, kteří pro své osobní ego dokáží zasrat vlákno tak, aby ho znechutily
mimo zakladatele hlavně nám ostatním. Nevím proč si tu svou nenávist neřešíte přes
SZ, nebo osobně. :´-(
007profík 03.10.2010 22:09:25

Stránka 38/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

to není ego ani nenávist. Cort mazal co se mu do krámu nehodilo. Sám napadal a když
se někdo ozval šup s ním ven.
FIGURA 03.10.2010 22:18:27

cort>Figuro, tě bral jako nejinteligentnějšího v tlupě po chapim, ale přehodnotil jsem
to.

  Dík, že jsi to přehodnotil(y)   Corte, vážně, proč napadáš a urážíš lidi o kterejch nic
nevíš???????  Zakopat sekeru????? Kolikrát ještě?????????  Myslím, že to začalo
Zaksem, nebo dřív????????  Nemůžeš psát trošku slušně (hodně si se polepšil, to
musím uznat (y) )  Nedokážeš nechat na pokoji lidi, co si Tě nevšímají????  Nejsi
špatnej, až na občasný úlety.   Přej a bude Ti přáno (y)
FIGURA 03.10.2010 22:21:46

1Pegas>Děkuji všem, kteří pro své osobní ego dokáží zasrat vlákno tak, aby ho
znechutily mimo zakladatele hlavně nám ostatním. Nevím proč si tu svou nenávist
neřešíte přes SZ, nebo osobně. :´-(

  Si tady samolibě hodnotí koho chce, lidi které jeho akce nezajímají.  Obranu proti
tomu maže, ale příčinu nechá. ;-)
FIGURA 03.10.2010 22:22:52

vlákno si zkurvil sám (n)  Uznávám, je to škoda :
007profík 03.10.2010 22:25:37

ale mazat umí, no né??
1Pegas 03.10.2010 22:26:20

A ti co na jeho akce jezdí se podle tebe o další akci dozvědět nesmí když to tady tak
"zaplňujete". Když ti to samý udělám v klubovně jenom proto, že jsi mě tím tady
naštval, tak to bude OK vůdči všem ostatním co tam chodí? Fakt to tady jde celý do
prdele.
rychlejjezdec 03.10.2010 22:26:41

je to mazal
JARDAQUAD 03.10.2010 22:30:04

1Pegas> Fakt to tady jde celý do prdele.

 a VELKOVEZÍRA to snad veme sebou
rychlejjezdec 03.10.2010 22:33:25

JARDAQUAD>1Pegas> Fakt to tady jde celý do prdele. a VELKOVEZÍRA to snad veme
sebou

   (y) :-DD
007profík 03.10.2010 22:34:12

:lol: :lol: :-DD

Stránka 39/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

cort 03.10.2010 22:35:58

FIGURA> Nepatří to dem, ale jednou jsem uletěl dost a štve mě to, jenže to nejde vzít
zpět. :-)  Ovšem zatím stály provokace po PM, tebe beru jak jsem psal.
FIGURA 03.10.2010 22:36:17

1Pegas>A ti co na jeho akce jezdí se podle tebe o další akci dozvědět nesmí když to
tady tak "zaplňujete". Když ti to samý udělám v klubovně jenom proto, že jsi mě tím
tady naštval, tak to bude OK vůdči všem ostatním co tam chodí? Fakt to tady jde celý
do prdele.

  Stačí malinko:  ve vlákně se bavit s lidma a o lidech

, kteří na jeho akce jezdí, nebo o ně mají zájem.  Nevím jaký jsi a jak se v životě
chováš, proto Tě nemohu soudit. Snad to pochopí i Cort.
FIGURA 03.10.2010 22:42:05

Corte, založ si to znova. Těch 20 příspěvků co tady mělo zůstat tam snad dokážeš
nakopčit. Měj se
Kavka80 03.10.2010 22:46:47

Myslím že ať založíš co chceš tak takovej úspěch už to nebude. :-P
007profík 03.10.2010 22:49:05

nic nezakládej do nikoho se neval a bude ti hej... tedy nám :-P
rychlejjezdec 03.10.2010 22:55:05

ja chci eštěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěě
SilverX5 03.10.2010 23:29:03

Dlouho jsem si tak pěkně nepočet,jen víc takovejch vláken a může to tady jít celý do
pr**le (n)
keeper 03.10.2010 23:50:37

JARDAQUAD>.  

 Jardoooo nedelej tooo :-DD
SilverX5 03.10.2010 23:54:15

keeper> jako by těch masakrů dneska nebylo dost B-)
abul 04.10.2010 07:11:32

Až do teď jsem si myslel, že jste celkem pohodáři. Přestože např. rychlejjezdec občas
vylítne, tak ti, co ho trochu znají (myslím z fóra) ví, že to k němu tak nějak patří. Ale
tohle je už fakt slaboduchý.
JARDAQUAD 04.10.2010 07:44:25

SilverX5>keeper> jako by těch masakrů dneska nebylo dost B-)

  

Stránka 40/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

abul 04.10.2010 08:26:40

jak malej Jarda :-D  

007profík 04.10.2010 09:57:08

nejlepší vlákna má cort :-7
Richard.cz 04.10.2010 10:26:37

SilverX5>...jen víc takovejch vláken a může to tady jít celý do pr**le...

když to tady tak čtu, řekl bych že to tam nejmíň z půlky už je...
mrtvolka 04.10.2010 11:51:03

Fíha vy tady teda řádíte :lol:   no tak já k tématu hlavně pro martinur a jiné co zde
nechápou původ některých reakcí aby byly známy souvislosti ... když jeden kolkař
druhému napíše že se těší až se bude skládat na jeho věnec či jak to tehdá bylo ... tak
byť jsou v úvodu smysluplné rozpory na nelegální ježdění... nabere to zcela jinej
rozměr... to se pak nelze divit že to lidem leží v žaludku a občas to i vyzvrátí ... tzn...
jak si usteleš tak si taky lehneš ...  mimo to jsem ty kluky co jim byl ten věnec myšlen
poznal a jsou to docela fajn lidičkové byť se na některých věcech asi neshodneme. Ale
to je jak s politikou taky znám pár lidí co volí zcela jinam než já a umíme se o tom
nebavit a nepřát si vzájemně smrt ....   řeči o komečnosti ledvových akcí a tyhle
žabomyší války které začali kvůli zcela jistě neúmyslné kolizi termínů jsou něco
podobného ... zbytečné pro obě strany a důležité je že si je každý váží sám zkušeností
s aktéry..   prostě dobré aktivity a prima myšlenky jdou pak zcela do sraček ...  
nechtěl jsem reagovat ale říkám sem vlézt nějakej nováče bude čumět.... a nebo
takovej nějakej myslivec ten si bude gratulovat jak si tady trháme občanky lol
abul 04.10.2010 12:30:35

mrtvolka> Ve většině s Tebou souhlasím. Nevím tomu pořádně hlavu ani patu, občas tu
někdo vyblije něco hnusu na ostatní a dobrej nápad nebo téma jsou v prde-li ;-) Místo
toho, abysme hleděli a kecali o tom, co nás spojuje, tak se tu detailně řeší rozdíly
všeho druhu. ...čína versus japonci a zbytek, bahňáci versus slušňáci (nebo jak to
nazvat) atd. Je jen pár vláken, který se k tomu nezvrhnou vůbec. Jasně, že problémy
jsou od toho, aby se řešily, jde jen o to jak. Když si lidi vymění názory v rozumný míře,
dá se to skousnout. Co je to "rozumná míra"? No, to je relativní, podle toho, kolik má
kdo rozumu :-P Asi bysme si měli všichni uvědomit, že ty druhý předěláme jen těžko,
pokud vůbec. A rozhodně ne dvacetinásobným nakopírováním pí.čovskýho vtipu nebo
přáním někomu ať zhebne. Jsem pro ozvat se, když někdo hlásá věci, který jsou podle
mně úplná kravina, jako samozřejmou věc. Ale ...napíšu svůj názor, aby ostatní věděli,
že třeba existuje někdo smýšlející stejně a snažím se NEZASÍRAT!! Výlevy Soukromých
sympatií či antipatií, patří do Soukromých Zpráv. To se pak najdou defekti, kteří
onanujou nad svým ostrovtipem a ukazujou si navzájem řádky palců nahoru, ale
užitečnýho nevypotí nic. Pokud to tu má jít do hajzlu, jen tak dál. Za sebe musím říct,
že by mně to mrzelo, vlastně ne sralo by mně to a pořádně. Bděte!
FIGURA 04.10.2010 12:32:04

mrtvolka> podpis (y)

Stránka 41/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

FIGURA 04.10.2010 12:36:04

Corte, tohle už konečně smaž a ten nápad dotáhni do konce ;-)
cort 04.10.2010 12:40:07

Mrtvolko, když jsem chtěl rád dávat na věnec, běželo tu souběžně i druhé vlákno, kde
Tvoji přátelé litovali, že myslivec nezmáčkl spoušť kozlovky, kterou mě mával před
ksichtem. Jo uznávám, že jsem napsal kravinu, ale...  Co se týče Ledvinky, 5000 za
startovné je nekomerční akci normální? Navíc jsem mu musel kdysi vymlouvat jistý
název pro jeho akce, třeba bude natolik chlap, aby napsal jak ty quadparády chtěl
nazývat původně.
FIGURA 04.10.2010 12:43:48

cort>Mrtvolko, když jsem chtěl rád dávat na věnec, běželo tu souběžně i druhé vlákno,
kde Tvoji přátelé litovali, že myslivec nezmáčkl spoušť kozlovky, kterou mě mával před
ksichtem. Jo uznávám, že jsem napsal kravinu, ale...  Co se týče Ledvinky, 5000 za
startovné je nekomerční akci normální? Navíc jsem mu musel kdysi vymlouvat jistý
název pro jeho akce, třeba bude natolik chlap, aby napsal jak ty quadparády chtěl
nazývat původně.

  hm, asi to nikdy nezkončí (n)
bulda 04.10.2010 12:53:59

teda tady to žije... (n)
martinur 04.10.2010 13:04:38

mrtvolka>no tak já k tématu hlavně pro martinur atd ... když jeden kolkař druhému
napíše že se těší až se bude skládat na jeho věnec či jak to tehdá bylo ... tak byť jsou v
úvodu smysluplné rozpory na nelegální ježdění... nabere to zcela jinej rozměr... to se
pak nelze divit že to lidem leží v žaludku a občas to i vyzvrátí ... tzn... jak si usteleš tak
si taky lehneš ...  mimo to jsem ty kluky co jim byl ten věnec myšlen poznal a jsou to
docela fajn lidičkové byť se na některých věcech asi neshodneme. Ale to je jak s
politikou taky znám pár lidí co volí zcela jinam než já a umíme se o tom nebavit a
nepřát si vzájemně smrt ....  

 Důrazně se ohrazuji!  Nikdy jsem nic takového nenapsal do fora ani do SZ, navíc si to
ani nemyslím. Mrtvolko žádám omluvu B-) .  Navíc jak jsi si mohl všimnout tak se k
mnoha věcem již vůbec nevyjadřuji. Již necítím potřebu. Na tomto foru se mi nelíbilo
napadání diskutujích, rasismus (ten tu také proběhl) a zejména zveřejňování fotek a
videí z ničení přírody apod. Nikdy jsem nikomu nepsal, aby to nedělal, jen aby to
nezveřejňoval. Protože následky poneseme všichni.  Ale nejsem provozovatel fora, tak
na daná témata přispívám minimálně.
ledva 04.10.2010 13:17:12

cort>Mrtvolko, když jsem chtěl rád dávat na věnec, běželo tu souběžně i druhé vlákno,
kde Tvoji přátelé litovali, že myslivec nezmáčkl spoušť kozlovky, kterou mě mával před
ksichtem. Jo uznávám, že jsem napsal kravinu, ale...  Co se týče Ledvinky, 5000 za
startovné je nekomerční akci normální? Navíc jsem mu musel kdysi vymlouvat jistý

Stránka 42/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

název pro jeho akce, třeba bude natolik chlap, aby napsal jak ty quadparády chtěl
nazývat původně.

  Vidíš Čortíčku, ted jsem tě úplně vypustil jako cokoliv nepotřebného co běžně zahazuji
do odpatků. Nechtěl jsem si tě všímat, ale jak koukám, opět si mě bereš do úst ty
chudáčků. Startovné vzniká a určuje se několika aspekty, což ty nemůžeš vědět a
nemáš ani nejmenší tušení. Tot vše k této věci. A co se týká názvu, je možné že jsem
tě oslovil, stejně jako několik dalších lidí kteří mi v tu dobu přišli fundovanější a v
tomto zběhlejší. V tu dobu jsem ještě nevěděl že jsi něvyrovnaný, zamindrákovaný
chlapec.  Jak vidíš, název jsem zvolil svůj a z několika mích nápadů.  Ovšem tvoje
schnitzel paráda taky nebyla špatná (y) (y)  Jinak to co se zde v tomto vlákně děje je
jen ajen tvoje práce. Dnes tě opravdu můžu pozdravit hloupejm lidem zdar a
=Čortíkoví extra zvlášt.
cort 04.10.2010 13:44:12

Ledvinko, píše se mý

ch, ale to jen na okraj. ;-) Ale jednou si zahraj na chlapa a napiš chudáčkovi, kdo chtěl
akce pojmenovat Quavíkend. Tímto dávám administrátorům plné právo zveřejnit mou
komunikaci s panem Ledvinkou po Soukromých zprávách. Je to celkem úsměvné, tomu
co sem píše. ;-)
mrtvolka 04.10.2010 13:47:21

martinur>mrtvolka>no tak já k tématu hlavně pro martinur atd ... když jeden kolkař
druhému napíše že se těší až se bude skládat na jeho věnec či jak to tehdá bylo ... tak
byť jsou v úvodu smysluplné rozpory na nelegální ježdění... nabere to zcela jinej
rozměr... to se pak nelze divit že to lidem leží v žaludku a občas to i vyzvrátí ... tzn...
jak si usteleš tak si taky lehneš ...  mimo to jsem ty kluky co jim byl ten věnec myšlen
poznal a jsou to docela fajn lidičkové byť se na některých věcech asi neshodneme. Ale
to je jak s politikou taky znám pár lidí co volí zcela jinam než já a umíme se o tom
nebavit a nepřát si vzájemně smrt ....   Důrazně se ohrazuji!  Nikdy jsem nic takového
nenapsal do fora ani do SZ, navíc si to ani nemyslím. Mrtvolko žádám omluvu B-) . 
Navíc jak jsi si mohl všimnout tak se k mnoha věcem již vůbec nevyjadřuji. Již necítím
potřebu. Na tomto foru se mi nelíbilo napadání diskutujích, rasismus (ten tu také
proběhl) a zejména zveřejňování fotek a videí z ničení přírody apod. Nikdy jsem
nikomu nepsal, aby to nedělal, jen aby to nezveřejňoval. Protože následky poneseme
všichni.  Ale nejsem provozovatel fora, tak na daná témata přispívám minimálně.

  ?? jakou omluvu ?? jen jsem tě uváděl do obrazu aby jsi věděl proč se zde někteří do
corta kterého se o pár příspěvků výše zastáváš strefují ... neřekl jsem že jsi něco
napsal myslel jsem to tak aby jsi znal souvislosti ... nic víc nic míň  tak povol :lol: ten
koho se to týkalo se ozval ihned a dříve než ty ... :o
mrtvolka 04.10.2010 13:56:25

cort>Mrtvolko, když jsem chtěl rád dávat na věnec, běželo tu souběžně i druhé vlákno,
kde Tvoji přátelé litovali, že myslivec nezmáčkl spoušť kozlovky, kterou mě mával před
ksichtem. Jo uznávám, že jsem napsal kravinu, ale...  Co se týče Ledvinky, 5000 za
startovné je nekomerční akci normální? Navíc jsem mu musel kdysi vymlouvat jistý

Stránka 43/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

název pro jeho akce, třeba bude natolik chlap, aby napsal jak ty quadparády chtěl
nazývat původně.

  tak výborně .... jen mně ještě vysvětli tu rétoriku .... konkrétně užití spojení "tvoji
přátelé". nějak se v tom ztrácím ... asi stárnu :lol: jako že jsem s někým zajezdil
pokecal = přátelé ... to už je skoro jako ten fuckbook nebo jak tomu mladí nadávaj :-$
jakože pokecali jsme tak si tě dávám do přátel lol ... já jsem stará škola u mně je
přátelstí o něco víc :o
Richard.cz 04.10.2010 13:59:44

mrtvolka #452, abul #453 velmi trefně napsáno. tohle klidně i podepíšu. teď je to v
takovým stavu, že hledání příčiny a důsledku už nemá moc smysl. podle mne - nejlepší
by bylo se na to popichování (ze všech stran) už vy.rat a začít se zas věnovat
kolkaření...
martinur 04.10.2010 13:59:52

mrtvolka> Vidím, že jsi příspěvek lehce opravil, aby byl zřejmější. Vtip je v tom, že já
nebráním Corta jako takového. Mrzí mě pokles úrovně fóra.  Jedna věc je napsat, že s
něčím nesouhlasím, druhá je urážet diskutující. Do jedné kategorie řadím výstřelky
typy, když někdo uráží uživatele fóra tituly "hloupejjezdec" (autor Cort) nebo
"nevyrovnaný, hloupej, zamindrákovaný, chudáček" (autor Ledva).  Cort> Na OPEN
Quadparádě bylo vážně 5000 KČ startovné? To je asi překlep? Na tomto webu je
uvedeno, v detailu akce, startovné 50 KČ.
mrtvolka 04.10.2010 14:06:07

martinur>mrtvolka> Vidím, že jsi příspěvek lehce opravil, aby byl zřejmější. Vtip je v
tom, že já nebráním Corta jako takového. Mrzí mě pokles úrovně fóra.  Jedna věc je
napsat, že s něčím nesouhlasím, druhá je urážet diskutující. Do jedné kategorie řadím
výstřelky typy, když někdo uráží uživatele fóra tituly "hloupejjezdec" (autor Cort) nebo
"nevyrovnaný, hloupej, zamindrákovaný, chudáček" (autor Ledva).

  jojo vyeditoval jsem to aby jsi neměl schýzu že je to o tobě :-$   no mně zas až tak
jadrná slova neuráží taky jsem z těch co když je něco séře tak to prostě řeknou ... ale
jsou prostě hranice ... když se tehdá jirkaKTM pustil do corta a bylo to za hranicí taky
jsem na to reagoval... na druhou stranu si myslím že black gram vlákno zde nasralo
takový počet lidí že se zde v tomto vlákně činěnou aktivitu vnímají lidé bez znalosti
souvislosti jako normál , ti znalí jako naivitu a bohužel někteří i jako provokaci ...  tedy
si troufnu tvrdit že sekerek se tady zakopaly už mraky a výsledky vidíme :lol:  jinak k
těm titulům buď v pohodě já jsem technický střevo :) ten jsem si dal sám ale od
jedoho konkrétního pacienta tady to má skrytej význam :lol:
martinur 04.10.2010 14:10:34

mrtvolka> Mě to také neuráží a ani již nemám "schýzu", když jsi to editoval :-DD .
HansLtm 04.10.2010 14:12:11

tak tohle se sem ÚPLNĚ hodí :lol: :lol: :lol: :lol: :-DD :-DD :-DD  
marek.sm 04.10.2010 14:15:42

PAT-Hans> :-DD
Richard.cz 04.10.2010 14:39:01

Stránka 44/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

martinur>mrtvolka>Cort> Na OPEN Quadparádě bylo vážně 5000 KČ startovné? To je
asi překlep? Na tomto webu je uvedeno, v detailu akce, startovné 50 KČ.

5000 bylo startovné POUZE do toho třídenního maratónu. do quadparády bylo
startovcné opravdu 50 kč. byl jsem tam, a na vlastní voči jsem to tam viděl, a že by to
byl nějake finanční vejvar, tak to jsem si OPRAVDU nevšim. Pokud ještě někdo chce
něco o penězích: prodalo se celkem 10 kusů vip vstupenek (po 100 kč) a 7 normálních
vstupenek (po 50 kč). vstupenky jsem prodával já, takže to vím naprosto přesně. takže
jsem to nakonec "zasponzoroval" tím, že jsem si koupil dalších 5 ks vip a 3 ks
normálních vstupenek. pokud se s tím někdo nechce počítat: na vstupném se celkem
vybralo náááádherných 2000 kč. od "nejmenované komeční firmy", která tam měla
svůj stánek jsem si pak aspoň koupil hezkou kompaktní motominilékárničičku, a docela
hezkej batoh... pokud z té akce někdo odjel z kapsama nacpanýma penězi, tak jenom
proto, že si je tam sám přivez. určitě né proto, že by je tam vydělal. takhle jsem to
aspoň viděl já. jestli kdokoliv VIDĚL že to snad bylo jinak, tak ať KONKRÉTNĚ napíše
jak to bylo. a jestli si někdo MYSLÍ že to to bylo jinak,  no tak ať uspořádá podobnou
akci SÁM, a pak ať píše o finančních aspektech té SVÉ akce.
cort 04.10.2010 15:14:49

A já máááááám chuuuuuuuť něco řícttttttt, já to asi řeknu. Nevyšlo mu to. :-D  Jinak k
Richardově otázce, třeba Mikulášská stála kolem padesáti a prodělal jsem necelých
deset. Ale akce spíš charitativní a nestavělo se to na zisk (cenou jídla i pití).
ledva 04.10.2010 15:17:59

cort> Asi jsi myslel Quadvíkend, Quavíkendy můžeš pořádat ty. Jak jsem psal, za prvé
jsem na takovém názvu neviděl nic špatného. A také jsem psal že jsem oslovil více lidí
ohledně názvu a chtěl slyšet jejich názor. Dozvěděl jsem se že taková akce již existuje
a tím to skončilo. Pojmenování akce proběhlo podle mého dalšího nápadu a je to :-) 
Asi se snažíš z tohodle bahna sra.ek nějak dostat ale na to už je pozdě. Zkus na mě
vytáhnout něco lepšího a aktualního. :-DD A hlavně, aby to bylo něco špatného. tady
na tom nevidim vůbec nic co by bylo nějak škodlivé a aněkomu to ublížilo, kromě tebe
:-)  Ale je vidět že se snažíš, už se lepšíš. Podívej jakou má vlákno sledovanost, to už ti
nikdy nikdo nedopřeje. I když je pravda že ty vymyslíš zase nějakou blbost a
sprostárnu a zase budou ohlasy, bohužel ve směs zase jen špatné. Radši si u adminů
místo možnosti svolení ke zveřejnění tvých SZ vyžádej double BAN a budeš mít klid. A
hlavně lidi tady na foru. Jinak tě mám rád Čortíku a nic ve zlém :-DD
ledva 04.10.2010 15:30:03

martinur> Neni Martine, ale mladík Čortík uvedl jen část. Startovné bylo 50,- a
možnost výhry za 1,2 místo helmu, za 3 místo naviják. To bylo v Open Quadparádě.
Dále bylo startovné 500,- a 5000,- To bylo do jednoho Quad Rallye které se jelo na dvě
skupiny ale společně. Skupiny profi a hobby. V hobby bylo 500,- startovné na 3 dny a
možnost výhry helmy. V profi bylo startovné 5000,- ale vítěz dostal novou dětskou
čtyřkolku SMC BUZZ, startovné bylo samozřejmě na 3 dny. Čortík z toho má hrozné
trauma, ale i přes Čortíkovo trauma stálo na startu 11 závodníků a Open Quadparádě
25. Pro mě je to úplně skvělá účast, na to že akce byla inzerována krátce a v ten samej
termín se jelo ITP a OFFROADMARATON. Podle neověřených zpráv co se mi podařilo
nějak sehnat jelo na jednotlivých závodech po 70 jezdcích. Proto jsem já s 36 účastníky
nad míru spokojený. Pak se ještě konala nějaká akce někde, ale to je škoda mluvit, na
tož psát.

Stránka 45/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

cort 04.10.2010 15:31:41

Ledvinko, nemám potřebu. Jen bych byl rád uvedl věci na pravou míru, nic víc. ;-) 
Jinak jsem ti vlastně ještě nepopřál ke klukovi. (y)
martinur 04.10.2010 15:37:32

ledva> Už jsem mrknul na oba detaily akce, jeden na QM, druhý už nevím. Na QM je to
přesně jak píšeš :-).  Na pár akcích pro veterány jsem se podílel jako spoluorganizátor
a téměř vždy to bylo prodělečné. Ale jen finančně, zážitky a čas s přáteli je
nenahraditekný! Počet není až tak podstatný, často méně znamená více :-). Každá
akce je dobrá. Také jsme měli v plánu vyrazit, bohužel přišla jiná priorita. P.S.
Vykašleme se - VŠICHNI - na to dohadování, nemáme to zapotřebí +o( .
ledva 04.10.2010 15:39:30

cort> Za gratulaci děkuju a pokud někdy dojedeš do Prahy, rád ti ho ukážu. Je to
koklař už od mala :-DD  Nic méně jak jsem psal, nic ve zlém.
ledva 04.10.2010 15:42:49

P.S. Vykašleme se - VŠICHNI - na to dohadování, nemáme to zapotřebí .  Já s tim
problem nemám ;-)
Richard.cz 04.10.2010 15:44:12

ledva>P.S. Vykašleme se - VŠICHNI - na to dohadování, nemáme to zapotřebí .

bombaaaa. jsem jednoznačně PRO!
mrtvolka 04.10.2010 15:45:03

hele corte asi mu to nevyšlo i včera my jsme nic neplatili jen se skvěle bavili :lol: a
představ si těch nadšenejch lidí a jak prima nás vnímali... super den tak nějak celkově
... on je ten ledva docela šikovnej kluk .. ( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to
budeme mít na quadparádě jen za 4999 :lol: :lol: )  tyhle řeči o výdělku budeš muset
vysvětlit. Princip je tedy nějaký zisk tak jej vykaž nebo jím neargumentuj... Taky jsem
nějaký akce dělal většinou nějakou letní víkendovku a budeš se divit jen zaject pro
naložené maso sud piva a dovézt do na orlík do kempu jsou náklady... pak máš dvě
varianty udělat to jako charitu kolkařům ( nic takového proboha po ledvovi nikdo
nechce ) a nebo ty prachy vybrat... tak ? kde je ten zisk ?  teď budu na moje poměry
asi tvrdej ale už jsem se do tohoto vlákna zapojil tak proč ne ..... ta charita o které
mluvíš je záslužná věc .. slušní lidé ji dělají normálně a nemluví o tom na vánoce v
obchoďáku koupí o dárek navíc atd atd...... jak se tím začneš chlubit zcela ztrácí svůj
původní smysl ... ta charita se nikdy nesmí takto argumentačně znásilňovat jinak
přestává být charitou... skoro jako by se ti to hodilo a dělalo tě to lepším ... to se mi
ale možná zdá  teď jsem si přečetl co je výše a jakože tyhle dohady skončit no to by
bylo super.... jen nesázím na to že to jinde nezačne znova
HansLtm 04.10.2010 15:49:20

mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to budeme mít na quadmánii jen
za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet název tak přitlačíš B-) B-) B-) :lol:
:lol:
mrtvolka 04.10.2010 15:52:11

Stránka 46/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to budeme mít na
quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet název tak přitlačíš B-)
B-) B-) :lol: :lol:

  há há já už si toho všiml takže to máš blbě jen ty a platíš ty :lol:
HansLtm 04.10.2010 15:54:21

mrtvolka>PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to budeme
mít na quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet název tak
přitlačíš B-) B-) B-) :lol: :lol:  há há já už si toho všiml takže to máš blbě jen ty a platíš
ty :lol:

  i ty darebáku jedeeeeeeeeeeeeeeeen :-P :-P :-P :-D :-D :-D   ale přiznal jsi se a
opravil to přidám ti na startovné 9,-kč B-) B-) :lol: :lol:
mrtvolka 04.10.2010 15:55:57

PAT-Hans>mrtvolka>PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště
to budeme mít na quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet
název tak přitlačíš B-) B-) B-) :lol: :lol:  há há já už si toho všiml takže to máš blbě jen
ty a platíš ty :lol:  i ty darebáku jedeeeeeeeeeeeeeeeen :-P :-P :-P :-D :-D :-D   ale
přiznal jsi se a opravil to přidám ti na startovné 9,-kč B-) B-) :lol: :lol:

  supéééér ale hele není těch 9 korun moc ??? víš že prachy kazej charakter :lol:
ledva 04.10.2010 16:04:33

PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to budeme mít na
quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet název tak přitlačíš B-)
B-) B-) :lol: :lol:

  Kde to budeš m ít za 4999,- ? :-D
cort 04.10.2010 16:06:41

Martine, jsem pro. (y)   Ledvo, tak ok. Omlouvám se a na důkaz toho tě deleguju, jako
hlavního pořadatele tohodle podnikz v oblasti prágl. Poku máš zájem, teda.
HansLtm 04.10.2010 16:13:32

ledva>PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to budeme mít
na quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet název tak přitlačíš
B-) B-) B-) :lol: :lol:  Kde to budeš m ít za 4999,- ? :-D

  mrtvolka se dobrovolně rozhodl dát za to,že přispívá do vláken,quadmanii 4999 :lol:
:lol: :lol:
ledva 04.10.2010 16:18:10

cort> Ok Promyslím to a dám vědět.
mrtvolka 04.10.2010 16:18:33

Stránka 47/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

ledva>PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to budeme mít
na quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet název tak přitlačíš
B-) B-) B-) :lol: :lol:  Kde to budeš m ít za 4999,- ? :-D

  já to mám v příspěvku správně :lol: z toho se nevymluvíš :lol:
HansLtm 04.10.2010 16:22:20

mrtvolka>ledva>PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak příště to
budeme mít na quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet název
tak přitlačíš B-) B-) B-) :lol: :lol:  Kde to budeš m ít za 4999,- ? :-D  já to mám v
příspěvku správně :lol: z toho se nevymluvíš :lol:

  chtěl jsi napsat ,,už správně,, :-P :-P :-P :lol: :lol: :lol: na tebe já se zaměřím
tedaaaa B-) B-) B-) B-) :lol: :lol: :lol:
mrtvolka 04.10.2010 16:24:20

PAT-Hans>mrtvolka>ledva>PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě zastal tak
příště to budeme mít na quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to že jsi poplet
název tak přitlačíš B-) B-) B-) :lol: :lol:  Kde to budeš m ít za 4999,- ? :-D  já to mám
v příspěvku správně :lol: z toho se nevymluvíš :lol:  chtěl jsi napsat ,,už správně,, :-P
:-P :-P :lol: :lol: :lol: na tebe já se zaměřím tedaaaa B-) B-) B-) B-) :lol: :lol: :lol:

  co to furt kazíííííííš :lol: no dobře dám ti půlku té korunové slevy ale už pšššššš :lol:
HansLtm 04.10.2010 16:30:26

mrtvolka>PAT-Hans>mrtvolka>ledva>PAT-Hans>mrtvolka> ,,( jo ledvo teď jsem se tě
zastal tak příště to budeme mít na quadmánii jen za 4999 ) ,, tam možná jo,ale za to
že jsi poplet název tak přitlačíš B-) B-) B-) :lol: :lol:  Kde to budeš m ít za 4999,- ? :-D 
já to mám v příspěvku správně :lol: z toho se nevymluvíš :lol:  chtěl jsi napsat ,,už
správně,, :-P :-P :-P :lol: :lol: :lol: na tebe já se zaměřím tedaaaa B-) B-) B-) B-) :lol:
:lol: :lol:  co to furt kazíííííííš :lol: no dobře dám ti půlku té korunové slevy ale už
pšššššš :lol:

  jo taaaaaaaaaaaaaak ÚPLATEK jooooooooooooo :-$ :-$ :-$ volám na tebe
Chocholouška B-) B-) :lol: :lol: :lol:
cort 04.10.2010 16:31:00

ledva> Ti ještě pošlu týdnu mail, aby jsi věděl o co přesně půjde.
007profík 04.10.2010 18:16:54

cort>ledva> Ti ještě pošlu týdnu mail, aby jsi věděl o co přesně půjde.

 Ledvo, bacha na to co odpovíš. Bude použito proti tobě :
KINGQUAD 04.10.2010 19:08:56

;-) Ahoj corte a ledvo,měl jsem sto chutí Vás oba poslat do pr..le ,ale jak se zdá tak
snad budete schopni se vykašlat na minulust a pokud ještě začnete konstruktivně
spolupracovat tak si zasloužíte obrovský obdiv.Na rozdíl od spousty lidí ,který Vás znají

Stránka 48/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

jen z fora,Vás znám osobně a vím že jste oba dobří borci.Začněte spolupracovat a
uděláte radost celé kolkařské obci.Mám Vás oba rád a těším se na Vaše budoucí snad i
společné akce .Čau Ruda :-DD
fernet 04.10.2010 20:54:45

škoda.tak zajímavě se to vyvýjelo a teď je po zápletce :lol: :lol: :lol: (y)
zmizík_zaks 04.10.2010 20:57:11

fernet>škoda.tak zajímavě se to vyvýjelo a teď je po zápletce :lol: :lol: :lol: (y)

 Viď? To je jak z Americkýho filmu, vždycky to končí happyendem... (n) (n) :lol: :lol:
FIGURA 04.10.2010 20:58:11

se mi zdá, že teď se to teprve začíná zaplejtat :
rychlejjezdec 04.10.2010 21:09:28

mě se zdá, ne sem si jistej že cort ví přesně kdy utáhnout a kdy povolit aby ty naivní
jedince udržel v pozornosti na svou osobu. bohužel hodně lidí je naivní :-P polžte si
otázku proč je chvíli zlej a chvíli hodnej?protože stereotip je nudnej a každýho za chvíli
přestane bavit, kdežto kontroverze přitahuje pozornost.ledvo přemejšlej radši dvakrát
než mu na něco kejvneš! :-DD
JARDAQUAD 04.10.2010 21:30:18

rychlejjezdec> že by schizofrenie
pumix 04.10.2010 21:35:18

JARDAQUAD> nebo menzes
cort 04.10.2010 22:06:52

rychlejjezdec> prokouknul jsi mě, kdybych to cílil na tebe, napíšu že Ema má maso a
teta mísu... ;-)
jade.blesk 04.10.2010 22:13:32

zdravim ,no uz to tady nejakej den pozoruju ,a pripada mi to jak ve skolce :´-( ,on mi
rozdepl babovicku a ja mu ji rozdepnu taky , fakt jak male deti B-) +o(
abul 05.10.2010 07:33:49

rychlejjezdec> nehledej za tím nějaký spiknutí nebo manipulaci, tady nejsme v
parlamentu nebo v ženským kolektivu, kde platí klovací řád (dámy prominou :-P ).
Takhle se chovají chlapi, zanadávají si, pošlou se do pí..., ale přesto normálně
spolupracujou a dokážou se respektovat.  corte a Ledvo, jestli to fakt překousnete a
budete spolupracovat, pak klobouk dolů, máme se od vás všichni co učit (y)
tytyty 05.10.2010 09:10:32

abul>rychlejjezdec> nehledej za tím nějaký spiknutí nebo manipulaci, tady nejsme v
parlamentu nebo v ženským kolektivu, kde platí klovací řád (dámy prominou :-P ).
Takhle se chovají chlapi, zanadávají si, pošlou se do pí..., ale přesto normálně
spolupracujou a dokážou se respektovat.  corte a Ledvo, jestli to fakt překousnete a
budete spolupracovat, pak klobouk dolů, máme se od vás všichni co učit (y)

  : TO SI NEMYSLEL VÁŽNĚ? :-|

Stránka 49/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

abul 05.10.2010 09:23:45

tytyty> Co je špatně?  

tytyty 05.10.2010 10:07:31

corte a Ledvo, jestli to fakt překousnete a budete spolupracovat, pak klobouk dolů,
máme se od vás všichni co učit (y)

 tohle fak se nechci nic učit :-P
abul 05.10.2010 10:45:46

tytyty> :-D a jóó. No to je podle vkusu každého soudruha. Já myslím, že když tě někdo
maximálně sere, ale dokážeš to hodit za hlavu a snažíš se s tím člověkem i přesto vyjít,
tak to je chlapárna. Aspoň pro mně.  To, co tomu předcházelo už obdivuhodný není
:lol:
mrtvolka 05.10.2010 11:38:03

[quote]abul>tytyty> :-D a jóó. No to je podle vkusu každého soudruha. Já myslím, že
když tě někdo maximálně sere, ale dokážeš to hodit za hlavu a snažíš se s tím
člověkem i přesto vyjít, tak to je chlapárna. Aspoň pro mně.  To máš pravdu snažit se
vyjít to ano ... taky tu jsou blbové (dokonce i šejdíři) co mně vadí a snažím se je
ignorovat ...  nějakej společnej podnik je ale něco jiného to není jen o "snažit se vyjít"
a dost bych to nechápal ... jedna strana nemá evidentně nic moc co nabídnout navíc
parťáka na takové akce si vybíráš zejména s ohledem na zkušenosti s ním atd.....
vlítnout do něčeho společného po tom co jsme zde viděli po takovém konfliktu a
riskovat, že bude další konflikt kterej se negativně promítne třeba na již běžících a
super akcích ?? nebo že se tvoje akce stanou rukojmím nějakých aktivit se kterými
nebudeš souhlasit ( třeba namátkou black listů )... to je pak otázka ...   Ale třeba budu
překvapenej ... pak asi opravdu smeknu  cort je mi sympatickej super nápadem s gram
a tím nějak se snažit hledat legální cestu k ježdění nejen po asfaltu ... to spoustě z nás
chybí a vadí nám to věčné napadání ... taky vadí že sklízíme ovoce chování někoho
jiného ... ale myslím si že na takový post musí být člověk trochu diplomat ... a ne
buldozer ...
abul 05.10.2010 11:55:21

mrtvolka> blbové a šejdíři? :-DD Tak s tím mám osobní zkušenost. A dost drahou,
tehdy mně stála 140litrů. :lol:   To, co píšeš o eventuální spolupráci corta a ledvou a
těch akcí, to je na nich. Oba si to musí rozmyslet, jestli do toho půjdou.  Asi každej z
nás dobře ví, za co by se někdy nejraději kopl do prdele a každej s tím nějak bojujeme.
Někdy víc někdy míň úspěšně. Jsme kurňa lidi, ne? 
Errare humanum est

 jak říkal Lenin :lol: :lol:
Richard.cz 05.10.2010 12:17:23

mrtvolka> jo, tos popsal naprosto výstižně. Asi není co dodat.
cort 05.10.2010 22:45:22

Stránka 50/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

mrtvolka> Zítra Ti pošlu mail co dostane i ledva a pak si utvoř úsudek. ;-)
cort 10.10.2010 20:55:07

leddva> Ano či ne?
cort 12.10.2010 00:18:51

Čistě ze zvědavosti, kdo mě promazává vlákno?
1Pegas 12.10.2010 12:47:23

(n) Odpověď se, stejně jako já ve svém vláknu, nikdy nedozvíš. (n) Proto sem chodím
jenom někdy, příspěvků píšu minimum a mnohem častěji jsem na Quad.cz. Tam to teď
je pohoda.
cort 12.10.2010 13:00:40

1Pegas> Tam mám doživotní banán... Jo taky by mě zajímalo, proč to kdo tohle vlákno
sestřelil z topu, když předevčírem večer mělo 444 bodů (nebo co to je) a ráno tam
nebylo, i když nejbližší vlákno mělo kolem 200 a to tam zůstalo. Asi tu straší. :-D
abul 12.10.2010 13:01:21

corte, myslel jsem, že administrovat vlákno může jenom autor a pak samozřejmě
správce fóra. Co se ztratilo? Že by cenzůra, jak za bolševika? To je teda hnus
cort 12.10.2010 13:05:18

abul> Ztratilo se pár příspěvků z konce (týkajících se spolupráce), ostatní jsem
nezkoumal.
1Pegas 12.10.2010 13:59:11

cort> zkus se znova registrovat, já myslím, že teď už ti to půjde
cort 12.10.2010 14:05:54

1Pegas> Mě se nechce, mám Fejsbuk a tam mi nikdo nic nemaže a ani mě nebanujou.
:-DD :-D :-D
mrtvolka 12.10.2010 14:41:58

to má svoji logiku jinak by vlákno zasračkované opakovaným vložením věty viselo jako
top do aleluja ... jen proto že nasbíralo nějakých 400 "příspěvků" ...
Richard.cz 12.10.2010 15:19:00

mrtvolka> Nepochybne se to neposuzuje jen podle absolutniho poctu prispevku. To by
na topu visely jine stalice! Spis podle poctu prispevku vlozenych za urcity cas. Treba tu
jsou ty pravidla nekde poveseny, nehledal jsem to. Anebo je urcite rad sdeli
administrator fora.
Richard.cz 12.10.2010 15:24:29

cort>1Pegas>mám Fejsbuk

ksichtkniha mne totalne miji, tenhle fenomen nechapu.
Richard.cz 12.10.2010 15:33:44

cort>Čistě ze zvědavosti, kdo mě promazává vlákno?

Stránka 51/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

Asi tu radi skritek administratoricek a pocitil potrebu dat najevo svou velikost. Kdyby
OPRAVDU chtel udelat PORADEK, tak v tomhle vlaknu se muze vydovadet dosyta, JE tu
co uklizet. Me taky smazal par prispevku, nevim kdo, nevim proc. Nelibi se mi to.
Podobne jako bany, ktery obcas nekdo dostane, zatimco jinej, za naprosto stejnou vec,
nikoliv... To se mi taky nelibi. Bud musi admin byt schopen a ochoten merit vsem
stejne, nebo by do toho nemel zasahovat vubec... Tyhle veci byly jednim z vaznejch
duvodu, proc jsem se odsud v unoru odregistroval...
cort 12.10.2010 15:42:55

Pozice v topu je dána počtem návštěv vlákna, takhle to alespoň autor fóra myslí
vysvětloval. Ale to je okrajová záležitost, jde mi spíš o vysvětlení smazání příspěvků,
které nikterak neporušovali pravidla. Navíc se to nestalo v prvním vlákně. Takže se
ptám, "kam zmizel mlíkař"? ;-)   Richarde, to děláš chybu. Já se tomu vyhýbal asi rok,
potom mě ukecali a je to fajn. Navíc stabilnější než protokol ICQ a Skype, nehledě na
možnost např. nahrání fotek.
Richard.cz 12.10.2010 16:50:37

cort>...ICQ a Skype...

tak to už vůbec ne...
cort 12.10.2010 18:00:53

Richard.cz> A jak komunikuješ při přenosu dat? Jabber skoro nikdo nemá, mail má
většina lidí nespolehlivého Seznamu...
zmizík_zaks 12.10.2010 18:27:46

Třeba ulozto.cz je fajn...
Richard.cz 12.10.2010 18:40:51

cort>Richard.cz> A jak komunikuješ při přenosu dat?

uloz.to
abul 12.10.2010 19:52:25

jako úložiště celkem ujde SkyDrive, mail Gmail.
cort 12.10.2010 20:17:42

Jé kucí, ještě tedy naposledy odbočím. ;-) Myslím data čistě textové, prostě zprávy.
Mail jr na chat pomalý a proto ten Face. Ale tohle probereme když tak v jiném vlákně.
:-P Má otázka tady stále trvá, kdo a proč?
zmizík_zaks 12.10.2010 20:22:05

cort> Tohle by se možná dalo probrat v chatu tady na QM
martinur 12.10.2010 20:26:40

cort> Corte :-), je zcela zřejmé kdo, je to admin. Proč tak činí? Nevím ... Kvůli
dodržování pravidel fora to nebude, ve vláknech je spousta hodně tvrdých a reklamních
příspěvků, které tam zůstaly a jiné prakticky nezávadné zmizely. Že by firmy? Stačí se
podívat na TOP témata. Admina zajímají závody, tak je TOP-uje.  Dále není tajemství,
že BANy se některým uživatelům nedali jen proto, aby to dotyčný(í) jedinci následně

Stránka 52/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

neřešili osobně a ručně.  Nerad bych to zakřikl, ale myslím, že se forum zkulturnilo (y),
takže není potřeba častých zásahů admina.  Už máš název seriálu?
cort 12.10.2010 20:49:19

Zdař bůh, Martine. KTM už nemá administrátorská práva, Arai, Míra či Jarda
(provozovatel q.cz) by to na férovku řekli, asi to bude strašidlo. :-D   Název nemám,
nemám ani nikoho na tu Prahu...
cort 12.10.2010 22:09:08

Ledvo, nějak zapomínáš. Jo nebo ne?
tom.tk 13.10.2010 10:48:34

kdy se to pojede, jaké bude startovný? nebo se tady jen žvaní o ničem? název vlákna
je jasný
Richard.cz 13.10.2010 10:52:22

tom.tk> Jo, myslím že nejlepší by bylo to celý promazat (nebo třeba smáznout celý
vlákno a založit ho znovu) a začít se zabývat těmi závody. Tedy pokud je ta myšlenka
stále aktuální...?
cort 13.10.2010 20:43:18

tom.tk> Kdy se přesně pojede, nevím. První bude Vysočina a ta je v plánu na polovinu
května. Startovné nepřesáhne určitě třikila.   Dělá se na tom, jinak proč nové vlákno?
Banda zde tolerovaných primitivů by ho zahltila znova...
pumix 14.10.2010 21:09:42

cort> tři kila řízků???
Richard.cz 14.10.2010 23:38:46

pumix> To bych spíš čekal jako cílovou prémii!
cort 14.10.2010 23:51:42

pumix> Peněz, popleto.
jade.blesk 15.10.2010 09:16:49

jo rizky :-DD :lol: ,ale musely by byt takove jak je delavala moje babicka ,naklepat
,ponorit a vykoupat radne v oleji ,jak by byly hotove strcit na chvili do hrnce s
poklickou a sup s nima do vyhrate trouby, a pak jen se pekne naladovat ,splachnout
pivisem ,no parada ,kde ze :lol: se pojedou ty tajne zavody o rizky :lol: :lol: B-)
1Pegas 15.10.2010 12:37:38

a ještě než se řízky přikryly pokličkou, tak se natřely metličkou namočenou v
rozehřátým másle.
jade.blesk 15.10.2010 17:40:58

1Pegas>a ještě než se řízky přikryly pokličkou, tak se natřely metličkou namočenou v
rozehřátým másle.

jo jo to mas pravdu ,uz slintam :-P :-P
Richard.cz 15.10.2010 18:34:00

Tak ceny bychom měli, teď už jen dořešit ty závody a jedéééééééém!

Stránka 53/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

wla.dánek 15.10.2010 19:21:12

bude mozne ject pouze nejake zavody nebo to bude podmineno ject od zacatku
vsechny???
cort 15.10.2010 19:45:32

Wladanek> Plánuju jednotlivě, za to vítěz (a druhý i třetí) dostane cenu, kdo pojede
vše tak bude sbírat body a na konci seriálu se to sečte a bude udělena hlavní cena
jezdci s největším počtem bodů. Tudíž klasika. ;-)
martinur 15.10.2010 19:50:19

Wladanek> Já doufám, že jen něco, protože jinak by podnik ztratil své kouzlo pro
amatéry. Komerčních akcí je v ČR dost. Ale řízkům dávám (y) !
cort 15.10.2010 19:55:43

No a co to nazvat Schnitzel cup? :-DD
pumix 15.10.2010 20:04:30

pravej song pro tuto akci :-DD :-DD :-DD 
martinur 15.10.2010 20:21:30

cort> (y)
wla.dánek 15.10.2010 20:51:44

asi mi unika ta souvislost s tema schnitzelama :
abul 15.10.2010 21:24:05

No a co to nazvat Schnitzel cup?

  Taková německo-anglická křižovatka. Na ja, da ist gut :-D
wla.dánek 02.11.2010 00:26:57

pokracuje to planovani nejak nebo to je paseee :o :o :o
cort 02.11.2010 00:42:45

Wladanek> Pokračuje, jen není čas na písmena.
skupo2 02.11.2010 11:19:56

Tak to je paráda (y)
Richard.cz 02.11.2010 11:23:46

cort> Čekám, věřím, těším...!
kymcorider 02.02.2011 18:35:42

Já bych to nazval kanystr rally.
KTMman 08.04.2011 14:07:21

musíš upřesnit datum, ale rčitě pojedu (y)
Richard.cz 08.04.2011 18:05:22

KTMman>musíš upřesnit datum...

Stránka 54/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz



Seriál Tajných závodů-soutěž
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2897&fid=27

No, jak to tak vypada, pro zacatek by stacilo upresnit rok...
cort 16.05.2011 03:14:10

Chci se omluvit, ač jsou tratě najeté tak letos se cup konat nebude. Příčinou jsou velmi
vážné důvody, které nechci ventilovat. Snad vyjde 2012.
KINGQUAD 16.05.2011 08:45:48

cort> ;-) No, kamaráde to bych se už taky nemusel těhle závodů dožít :-D

Stránka 55/55
18.05.2011 22:54:26

Motorkáři.cz


